VÜ7

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N' 00041/2017

OBJETO: Sistema de Registro de Preço para contratação de serviços
especializados, urbanísticos e regulatórios, para avaliar, disciplinar,
propor, fixar, regular e implementar diretrizes para a organização do
espaço urbano e das construções no município de Santa Rita-PB.

A PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no
uso das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria n®
340/2017, de 11/09/2017, e observadas as disposições da Lei Federal n"
10. 520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal n° 038, de 17 de
Outubro de 2017 e subsidiariamente da Lei Federal n". 8.666, de 21 de
junho de 1993,

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n"
000041/2017, que objetiva: Sistema de Registro de Preço para contratação
de serviços especializados, urbanisticos e regulatórios, para avaliar,
disciplinar, propor, fixar, regular e implementar diretrizes para a
organização do espaço urbano e das construções no municipio de Santa
Rita-PB, com base nos elementos constantes do processo correspondente,
a:

- C & M CONSTRUTORA PROJETOS E NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS LTDA - ME
10.623.646/0001-89.
Valor: R$ 440.000,00.

Santa Rita - PB, 05 de dezembro de 2017.

Pregoeira Oficial